广 西 工 程 职 业 学 院
桂工程院〔2023〕48 号

关于印发《广西工程职业学院公文版头适用
范围及发文字号管理办法》的通知

校属各单位：

现将《广西工程职业学院公文版头适用范围及发文字号管理

办法》印发给你们，请遵照执行。

广西工程职业学院

2023 年 6 月 30 日

— 1—

广西工程职业学院公文版头适用范围及发文字号管理办法

第一章 总 则

第一条 为进一步规范学校公文版头适用及公文发文字号

管理工作，根据《广西工程职业学院公文处理办法（修订）》（桂

工程院〔2023〕44 号）精神，结合学校实际，制定本办法。

第二条 公文版头和发文字号是公文的重要组成部分，是正

确使用和处理各类公文，进行科学管理的重要工具。

第三条 本办法适用于学校和各二级单位拟制的各类公文。

第二章 各类公文版头及适用范围

第四条 学校决策机构、党委、行政公文的发文机关标志、

种类及适用范围：

（一）文件格式版头

1.《广西工程职业学院董事会文件》版头主要用于：（1）

学校重大战略决策；（2）重要事项审议决定；（3）校级领导任

免；（4）董事会决议；（5）印发事关学校发展全局的发展规划、

规章制度；（6）以董事会名义向上级机关请示工作。

2.《中共广西工程职业学院委员会文件》《广西工程职业学

院文件》《中共广西工程职业学院委员会、广西工程职业学院文

件》（联合行文）版头主要用于：（1）贯彻落实上级党委、政

府及教育行政主管部门重大决策部署，转发上级重要文件，制定

实施意见；（2）对学校长远工作或一个时期全局性工作做出的

— 2—

工作安排；（3）公布学校重大改革发展规划、方案；（4）印发

学校重要规章制度；（5）印发学校年度工作计划和总结；（6）

印发向学校先进集体和先进个人学习的决定；（7）公布机构设

置及调整、人事任免、职称聘任、奖惩等重要事项；（8）向上

级机关请示工作。

3.《广西工程职业学院董事会办公室文件》版头主要用于：

（1）发布董事会一般性制度；（2）印发董事会办公室有关制度；

（3）根据董事会授权，就董事会职权范围内的重要工作做出安

排或通报；（4）根据董事会授权，传达董事会的决议或决定。

4.《中共广西工程职业学院委员会办公室文件》《广西工程

职业学院校长办公室文件》《中共广西工程职业学院委员会办公

室、广西工程职业学院校长办公室文件》（联合行文）版头主要

用于：（1）发布一般性制度；（2）印发党委办公室、校长办公

室有关制度；（3）传达党委和行政的决议或决定；（4）转发上

级机关的文件，批转下级机关的请示、报告；（5）向上级机关

报告、请示工作。

5.《中共广西工程职业学院纪律检查委员会文件》《广西工

程职业学院工会委员会文件》《共青团广西工程职业学院委员会

文件》版头分别用于：（1）纪委、工会、团委在各自职责范围

内传达贯彻上级机关和校党委、校行政的决策部署；（2）转发

上级主管机关的文件；（3）公布年度工作计划；（4）印发职责

范围内的一般性工作制度（印发前须报党委批准）；（5）发布

— 3—

相关重要会议、活动通知；（6）安排部署本系统内的重要工作

事项；（7）根据隶属关系向上级行文；（8）根据职责权限批复

下级组织的请示。

6.学校党政各部门以学校党委、行政名义向全校发布本部门

职权范围内的重要事项，如传达、贯彻上级有关方针、政策，布

置相关工作，颁布重要规章制度，通知重要事项等，可用文件格

式版头，但编相关部门发文字号，加盖学校党委或行政印章。

（二）函件格式版头

7.《广西工程职业学院董事会》版头主要用于：（1）向上

级机关汇报工作、反映情况，答复上级机关的询问等。（2）发

布学校董事会的重要工作安排、重要会议、重要活动的通知；（3）

向不相隶属的机关或单位询问、商洽、答复、请求批准有关事项

等；（4）批复下级机关的重要报告、请示。

8.《中共广西工程职业学院委员会》和《广西工程职业学院》

版头主要用于：（1）向上级机关汇报工作、反映情况，答复上

级机关的询问等；（2）发布学校党委、行政重要工作安排、重

要会议、重要活动的通知；（3）公布议事协调机构设置及调整；

（4）批复下级单位的请示；（5）向不相隶属的机关或单位询问、

商洽、答复、请求批准有关事项等；（6）印发或转发非建制性

机构的工作安排；（7）其他根据需要以函的形式制发的公文。

9.《广西工程职业学院董事会办公室》版头主要用于：（1）

印发董事会办公室有关通知；（2）根据董事会授权，就董事会

— 4—

职权范围内的重要工作做出安排或通报；（3）发布董事会办公

室职权范围内的事项；（4）印发董事会领导在校内重要会议上

的讲话。

10.《中共广西工程职业学院委员会办公室》《广西工程职

业学院校长办公室》《中共广西工程职业学院委员会办公室、广

西工程职业学院校长办公室》（联合行文）版头主要用于：（1）

印发党委办公室、校长办公室有关通知；（2）党委办公室、校

长办公室根据党委、行政授权，就某项全校性重要工作做出安排

或通报；（3）转发职能部门、专门委员会等有关全校性重要工

作的安排意见；（4）发布办公室职权范围内的事项；（5）印发

学校领导在校内重要会议上的讲话。

11.《中共广西工程职业学院委员会××（部门全称）》和

《广西工程职业学院××（部门全称）》《广西工程职业学院×

×学院》适用于各单位向学校党委、行政报告、请示工作，在职

权范围内就日常具体工作安排向其他二级单位（组织）发布通知，

相互行文联系工作等，除学校董事会办公室、党委办公室、校长

办公室、中共广西工程职业学院纪律检查委员会、广西工程职业

学院工会委员会、共青团广西工程职业学院委员会外，其他单位

不得发布指示性公文，如需就所主管的业务工作对其他二级单位

提出重要指导性“意见”，可以学校党委办公室、校长办公室名

义转发、批转公文。

— 5—

（三）会议纪要格式版头

12.《广西工程职业学院董事会会议纪要》《中共广西工程

职业学院委员会会议纪要》《广西工程职业学院校长办公会议纪

要》《广西工程职业学院校领导专题会议纪要》用于记载和传达

相应会议的主要情况和议定事项。

第五条 除纪委、党委办公室、校长办公室、工会、团委外，

学校其他任何部门内部发文的公文版头不得加“文件”字样。

第三章 机构简称

第六条 在公文处理中，“校属各单位”指全校各二级单位

（包括二级学院、党政管理机构、纪检（监察）机构、群团组织、

教学单位、教辅单位、专职科研机构）；“各学院”指全校各二

级学院（含继续教育与培训学院）；“机关各单位”指党政管理

机构、纪检（监察）机构、群团组织、教学单位、教辅单位、专

职科研机构；“各职能部门”指与公文发布内容相关的学校各职

能部、处、室；“各二级学院（部）”指全校各教学单位；“各

党总支、党支部”指全校各二级党组织。

第四章 发文字号的格式规范

第七条 发文字号是发文机关按照发文顺序编排的顺序号。

由发文机关代字、年份、发文顺序号组成。其中，发文机关代字

表示发文机关，年份标识发文年度，发文顺序号标识发文流水号。

第八条 发文字号一般编排在发文机关标志下空二行位置，

居中排布。信函式公文的发文字号位于横线下右侧排列。年份、

— 6—

发文顺序号用阿拉伯数字标识。年份应标全称，用六角括号“〔〕”

括入；发文顺序号不加“第”字，不编虚位（即 1 不编为 01），

在阿拉伯数字后加“号”字。

第九条 发文机关代字分为 6 类，即：学校发文代字、党务

校务管理机构发文代字、教学机构发文代字、教辅机构发文代字、

直属机构发文代字。学校公文的发文字号主要有：

1.以“广西工程职业学院董事会文件”为标志的公文，其文

号为“桂工程院董报〔20××〕×号 ”“桂工程院董字〔20×

×〕×号 ”。

2.以“广西工程职业学院董事会”为标志的公文，其文号为

“桂工程院董字〔20××〕×号 ”“桂工程院董函〔20××〕

×号 ”。

3.以“中共广西工程职业学院委员会文件”为标志的公文，

其文号为“桂工程院党报〔20××〕×号 ”“桂工程院党〔20

××〕×号 ”“桂工程院党组字〔20××〕×号 ”“桂工程院

党宣字〔20××〕×号 ”“桂工程院党统字〔20××〕×号 ”。

4.以“中共广西工程职业学院委员会”为标志的公文，其文

号主要有：“桂工程院党〔20××〕×号 ”“桂工程院党函〔20

××〕×号 ”“桂工程院党组字〔20××〕×号 ”“桂工程院

党宣字〔20××〕×号 ”“桂工程院党统字〔20××〕×号 ”。

5.以“广西工程职业学院文件”为标志的公文，其文号为“桂

工程院报〔20××〕×号 ”“桂工程院〔20××〕×号 ”“桂

— 7—

工程院人字〔20××〕×号 ”“桂工程院学字〔20××〕×号”

“桂工程院教字〔20××〕×号”“桂工程院财字〔20××〕×

号”“桂工程院科研字〔20××〕×号”“桂工程院学处字〔20

××〕×号”等。

6.以“广西工程职业学院”为标志的公文，其文号为“桂工

程院〔20××〕×号 ”“桂工程院函〔20××〕×号 ”“桂工

程院人字〔20××〕×号 ”“桂工程院学字〔20××〕×号”

“桂工程院教字〔20××〕×号”“桂工程院财字〔20××〕×

号”“桂工程院科研字〔20××〕×号”。

7.以“中共广西工程职业学院纪律检查委员会文件”“广西

工程职业学院工会委员会文件”“共青团广西工程职业学院委员

会文件”为标志的公文，其文分别为“桂工程院纪委报〔20××〕

×号”“桂工程院纪委〔20××〕×号”“桂工程院工会报〔20

××〕×号”“桂工程院工会〔20××〕×号”“桂工程院团报

〔20××〕×号”“桂工程院团〔20××〕×号”。

8.以“中共广西工程职业学院纪律检查委员会”“广西工程

职业学院工会委员会”“共青团广西工程职业学院委员会”为标

志的公文，其文分别为“桂工程院纪委〔20××〕×号”“桂工

程院纪委函〔20××〕×号”“桂工程院工会〔20××〕×号”

“桂工程院工会函〔20××〕×号”“桂工程院团〔20××〕×

号”“桂工程院团函〔20××〕×号”。

9.以“广西工程职业学院董事会办公室文件”为标志的公文，

— 8—

其文号分别为“桂工程院董办报〔20××〕×号 ”“桂工程院

董办〔20××〕×号 ”。

10.以“广西工程职业学院董事会办公室”为标志的公文，

其文号分别为“桂工程院董办〔20××〕×号 ”“桂工程院董

办函〔20××〕×号 ”。

11.以“中共广西工程职业学院委员会办公室文件”“广西

工程职业学院校长办公室文件 ”为标志的公文，其文号分别为

“桂工程院党办报〔20××〕×号 ”“桂工程院党办〔20××〕

×号 ”“桂工程院校办报〔20××〕×号 ”“桂工程院校办〔20

××〕×号 ”。

12.以“中共广西工程职业学院委员会办公室”“广西工程

职业学院校长办公室”为标志的公文，其文号为“桂工程院党办

〔20××〕×号 ”“桂工程院党办函〔20××〕×号 ”“桂工

程院校办〔20××〕×号 ”“桂工程院校办函〔20××〕×号 ”。

13.学校党委会、校长办公会、校领导专题工作会议以及校

内各单位的协调会或内部会议的纪要，按年份顺序号编排，不编

制发文机关代字。如：中共广西工程职业学院委员会会议以“广

西工程职业学院党委会纪要”为标志的公文，其文号格式为“20

××年第×次党委会”；以“广西工程职业学院校长办公会纪要”

为标志的公文，其文号格式为“20××年第×次校长办公会”，

其他类型的会议纪要可参照 20××年第×号编排。

14.其他专用版头公文，其文号视具体情况可由学校简称加

— 9—

专项工作简称组成，如“桂工程院职改〔20××〕×号”等。

15.校级公文由学校党委办公室、校长办公室统一掌握文号，

各二级单位公文由各单位自行掌握文号；同一发文形式（指同一

种公文版头），按统一顺序编号；文号、印章须与相应的公文版

头一致使用。

16.各单位发文机关代字按照《广西工程职业学院各单位发

文代字》（附件 1）执行。

第五章 发文字号管理

第十条 党委办公室、校长办公室负责学校和各单位本级发

文字号的统一管理，并指导、督促、检查各单位发文字号的登记

编号工作。

（一）学校和各单位本级发文代字的设立、调整和撤销，由

党委办公室或校长办公室负责，各单位不得自行编制本级的发文

代字。

（二）新设立的二级单位应当向党委办公室或校长办公室提

出发文立户书面申请，经审查符合条件的，编制发文机关代字，

列为发文单位。

（三）二级单位合并或撤销时，党委办公室或校长办公室应

当及时对发文机关代字作相应调整。

第十一条 各单位下设机构发文代字由各单位自行编制，并

将编制的发文字号报党委办公室或校长办公室备案。基层党组织

发文代字由学校党委办公室负责编制，二级学院团委发文代字由

— 10 —

校团委负责编制。

第十二条 发文字号的登记编号工作实行学校发文和各单

位发文两级管理。

（一）以学校名义制发的公文经签发后，由党委办公室、校

长办公室统一登记编号。

（二）以各单位名义制发的公文经签发后，由各单位办公室

统一登记编号。

第十三条 登记编号时，应当按照发文顺序编排发文流水号，

不得出现重号、空号现象。未编号但以学校或各单位名义印发的

公文具有同等效力。

第十四条 联合行文时，使用主办机关的发文字号。

第六章 附 则

第十五条 本办法由党委办公室、校长办公室负责解释。

第十六条 本办法自发布之日起施行。

附件：1.广西工程职业学院各单位发文代字

2.公文格式模板

— 11 —

附件 1

广西工程职业学院各单位发文代字

学校

发文

代字

发文机关 发文字号 落款单位及盖章 备注

广西工程职业学院董事会

桂工程院董报〔20 ××〕×号 广西工程职业学院董事会

董事会办公室统一编号
桂工程院董〔20 ××〕×号 广西工程职业学院董事会

桂工程院董函〔20 ××〕×号 广西工程职业学院董事会

20××年第×次董事会 不落款不盖

中共广西工程职业学院委员会

桂工程院党报〔20 ××〕×号 中共广西工程职业学院委员会

党委办公室统一编号

桂工程院党〔20 ××〕×号 中共广西工程职业学院委员会

桂工程院党函〔20 ××〕×号 中共广西工程职业学院委员会

桂工程院党宣字〔20 ××〕×号 中共广西工程职业学院委员会（党委宣传部主办）

桂工程院党组字〔20 ××〕×号 中共广西工程职业学院委员会（党委组织部主办）

桂工程院党统字〔20 ××〕×号 中共广西工程职业学院委员会（党委统战部主办）

20××年第×次党委会 不落款不盖印

— 12 —

广西工程职业学院

桂工程院报〔20 ××〕×号 广西工程职业学院

校长办公室统一编号

桂工程院〔20 ××〕×号 广西工程职业学院

桂工程院函〔20 ××〕×号 广西工程职业学院

桂工程院教字〔20 ××〕×号 广西工程职业学院（教务处主办）

桂工程院人字〔20 ××〕×号 广西工程职业学院（人力资源处主办）

桂工程院学字〔20 ××〕×号 广西工程职业学院（学生工作处主办）

桂工程院学处字〔20 ××〕×号（用于

学生违纪处分、退学处理）
广西工程职业学院（学生工作处主办）

桂工程院财字〔20 ××〕×号 广西工程职业学院（财务处主办）

桂工程院科研字〔20 ××〕×号 广西工程职业学院（科研处主办）

20××年第×次校长办公会 不落款不盖印

20×年第×号（广西工程职业学院校领导

专题工作会议）
不落款不盖章

学校党委、行政联合发文

桂工程院党〔20 xx〕x 号或桂工程院〔2

0 xx〕x 号（标注主办机关发文字号）

中共广西工程职业学院委员会

广西工程职业学院

— 13 —

中共广西工程职业学院纪律检

查委员会

桂工程院纪委报〔20 xx〕x 号 中共广西工程职业学院纪律检查委员会

纪委办公室统一编号桂工程院纪委〔20 xx〕x 号 中共广西工程职业学院纪律检查委员会

桂工程院纪委函〔20 xx〕x 号 中共广西工程职业学院纪律检查委员会

党务

校务

管理

机构

发文

代字

董事会办公室

桂工程院董办报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院董事会办公室 董事会办公室统一编号桂工程院董办〔20 xx〕x 号

桂工程院董办函〔20 xx〕x 号

党委办公室

桂工程院党办报〔20 xx〕x 号

中共广西工程职业学院委员会办公室 党委办公室统一编号桂工程院党办〔20 xx〕x 号

桂工程院党办函〔20 xx〕x 号

校长办公室

桂工程院校办报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院校长办公室 校长办公室统一编号桂工程院校办〔20 xx〕x 号

桂工程院校办函〔20 xx〕x 号

党委组织部

桂工程院党组报〔20 xx〕x 号

中共广西工程职业学院党委组织部
党委办公室统一编号

桂工程院党组〔20 xx〕x 号

桂工程院党组函〔20 xx〕x 号

— 14 —

党委宣传部

桂工程院党宣报〔20 xx〕x 号

中共广西工程职业学院党委宣传部桂工程院党宣〔20 xx〕x 号

桂工程院党宣函〔20 xx〕x 号

党委统战部

桂工程院党统报〔20 xx〕x 号

中共广西工程职业学院党委统战部桂工程院党统〔20 xx〕x 号

桂工程院党统函〔20 xx〕x 号

纪委办公室

桂工程院纪办报〔20 xx〕x 号

中共广西工程职业学院纪律检查委员会办公室 纪委办公室自行编号桂工程院纪办〔20 xx〕x 号

桂工程院纪办函〔20 xx〕x 号

纪检监察室

桂工程院纪监报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院纪检监察室 纪检监察室自行编号桂工程院纪监〔20 xx〕x 号

桂工程院纪监函〔20 xx〕x 号

教师工作部

桂工程院教师报〔20 xx〕x 号

中共广西工程职业学院委员会教师工作部 教师工作部自行编号桂工程院教师〔20 xx〕x 号

桂工程院教师函〔20 xx〕x 号

— 15 —

人力资源处

桂工程院人资报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院人力资源处 人力资源处自行编号桂工程院人资〔20 xx〕x 号

桂工程院人资函〔20 xx〕x 号

职称改革工作领导小组办公室

桂工程院职改报〔20 xx〕x 号

广西工程职称改革工作领导小组办公室
广西工程职称改革工作领

导小组办公室自行编号
桂工程院职改〔20 xx〕x 号

桂工程院职改函〔20 xx〕x 号

教务处

桂工程院教务报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院教务处 教务处自行编号桂工程院教务〔20 xx〕x 号

桂工程院教务函〔20 xx〕x 号

科研处

桂工程院科研报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院科研处 科研处自行编号桂工程院科研〔20 xx〕x 号

桂工程院科研函〔20 xx〕x 号

学生工作处

桂工程院学工报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院学生工作处
学生工作处自行编号

桂工程院学工〔20 xx〕x 号

桂工程院学工函〔20 xx〕x 号

— 16 —

桂工程院学纪〔20 xx〕x 号

桂工程院资助报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院学生资助管理办公室桂工程院资助〔20 xx〕x 号

桂工程院资助函〔20 xx〕x 号

大学生心理健康教育与咨询中

心

桂工程院心理报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院大学生心理健康教育与咨询中心 学生工作处自行编号桂工程院心理〔20 xx〕x 号

桂工程院心理函〔20 xx〕x 号

财务处

桂工程院财务报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院财务处 财务处自行编号桂工程院财务〔20 xx〕x 号

桂工程院财务函〔20 xx〕x 号

基建处

桂工程院基建报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院基建处 基建处自行编号桂工程院基建〔20 xx〕x 号

桂工程院基建函〔20 xx〕x 号

后勤管理中心
桂工程院后勤报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院后勤管理中心 后勤管理中心自行编号
桂工程院后勤〔20 xx〕x 号

— 17 —

桂工程院后勤函〔20 xx〕x 号

保卫处

桂工程院保卫报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院保卫处 保卫处自行编号桂工程院保卫〔20 xx〕x 号

桂工程院保卫函〔20 xx〕x 号

审计处

桂工程院审计报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院审计处 审计处自行编号桂工程院审计〔20 xx〕x 号

桂工程院审计函〔20 xx〕x 号

国际合作与交流中心

桂工程院国交报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院国际合作与交流中心
国际合作与交流中心自行

编号
桂工程院国交〔20 xx〕x 号

桂工程院国交函〔20 xx〕x 号

招生就业处

桂工程院招就报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院招生就业处 招生就业处自行编号桂工程院招就〔20 xx〕x 号

桂工程院招就函〔20 xx〕x 号

法务部
桂工程院法务报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院法务部 法务部自行编号

桂工程院法务〔20 xx〕x 号

— 18 —

桂工程院法务函〔20 xx〕x 号

保密委员会办公室

桂工程院密办报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院保密委员会办公室
保密委员会办公室自行编

号
桂工程院密办〔20 xx〕x 号

桂工程院密办函〔20 xx〕x 号

工会

桂工程院工会报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院工会 工会自行编号桂工程院工会〔20 xx〕x 号

桂工程院工会函〔20 xx〕x 号

共青团广西工程职业学院委员

会

桂工程院团报〔20 xx〕x 号

共青团广西工程职业学院委员会 团委自行编号桂工程院团〔20 xx〕x 号

桂工程院团函〔20 xx〕x 号

大学生创新创业中心

桂工程院创新创业报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院大学生创新创业中心
大学生创新创业中心自行

编号
桂工程院创新创业〔20 xx〕x 号

桂工程院创新创业函〔20 xx〕x 号

档案室

桂工程院档案报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院档案室 档案室自行编号桂工程院档案〔20 xx〕x 号

桂工程院档案函〔20 xx〕x 号

— 19 —

教学

科研

教辅

机构

发文

代字

土木工程学院

桂工程院土木报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院土木工程学院 土木工程学院自行编号桂工程院土木〔20 xx〕x 号

桂工程院土木函〔20 xx〕x 号

汽车与机电学院

桂工程院汽机报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院汽车与机电学院 汽车与机电学院自行编号桂工程院汽机〔20 xx〕x 号

桂工程院汽机函〔20 xx〕x 号

经济管理学院

桂工程院经管报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院经济管理学院 经济管理学院自行编号桂工程院经管〔20 xx〕x 号

桂工程院经管函〔20 xx〕x 号

铁道与航空管理学院

桂工程院铁航报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院铁道与航空管理学院
铁道与航空管理学院自行

编号
桂工程院铁航〔20 xx〕x 号

桂工程院铁航函〔20 xx〕x 号

艺术设计学院

桂工程院艺设报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院艺术设计学院 艺术设计学院自行编号桂工程院艺设〔20 xx〕x 号

桂工程院艺设函〔20 xx〕x 号

教育学院 桂工程院教育报〔20 xx〕x 号 广西工程职业学院教育学院 教育学院自行编号

— 20 —

桂工程院教育〔20 xx〕x 号

桂工程院教育函〔20 xx〕x 号

国防科技学院

桂工程院国科报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院国防科技学院 国防科技学院自行编号桂工程院国科〔20 xx〕x 号

桂工程院国科函〔20 xx〕x 号

马克思主义学院

桂工程院马院报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院马克思主义学院 马克思主义学院自行编号桂工程院马院〔20 xx〕x 号

桂工程院马院函〔20 xx〕x 号

公共基础课教学部

桂工程院公基报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院公共基础课教学部
公共基础课教学部自行编

号
桂工程院公基〔20 xx〕x 号

桂工程院公基函〔20 xx〕x 号

继续教育与培训学院

桂工程院教培报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院继续教育与培训学院
继续教育与培训学院自行

编号
桂工程院教培〔20 xx〕x 号

桂工程院教培函〔20 xx〕x 号

图书馆
桂工程院图书报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院图书馆 图书馆自行编号

桂工程院图书〔20 xx〕x 号

— 21 —

桂工程院图书函〔20 xx〕x 号

网络与电教中心

桂工程院网电报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院网络与电教中心 网络与电教中心自行编号桂工程院网电〔20 xx〕x 号

桂工程院网电函〔20 xx〕x 号

质量管理办公室

桂工程院质管报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院质量管理办公室 质量管理办公室自行编号桂工程院质管〔20 xx〕x 号

桂工程院质管函〔20 xx〕x 号

直属

机构

发文

代字

校友工作办公室

桂工程院校友报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院校友工作办公室 招生就业处自行编号桂工程院校友〔20 xx〕x 号

桂工程院校友函〔20 xx〕x 号

科学技术协会

桂工程院科协报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院科学技术协会 科研处自行编号桂工程院科协〔20 xx〕x 号

桂工程院科协函〔20 xx〕x 号

党校
桂工程院党校报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院党校 党委办公室自行编号

桂工程院党校〔20 xx〕x 号

— 22 —

桂工程院党校函〔20 xx〕x 号

学术委员会

桂工程院学术报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院学术委员会 科研处自行编号桂工程院学术〔20 xx〕x 号

桂工程院学术函〔20 xx〕x 号

教学工作委员会

桂工程院教工报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院教学工作委员会 教务处自行编号桂工程院教工〔20 xx〕x 号

桂工程院教工函〔20 xx〕x 号

监事会

桂工程院监事报〔20 xx〕x 号

广西工程职业学院监事会 监事会自行编号桂工程院监事〔20 xx〕x 号

桂工程院监事函〔20 xx〕x 号

— 23 —

附件 2

公文格式模板

— 24 —

广西工程职业学院文件

桂工程院〔20××〕×号

广西工程职业学院
关于××××××的通知

××××××：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

×××××××××××××××。

附件：1.×××××××××××

2.×××××××××××

广西工程职业学院

20××年×月×日

（×××××）

— 25 —

附件1

××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

— 26 —

附件2

××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

抄送：如无抄送单位，可不列此栏。×××，××××，××××

广西工程职业学院校长办公室 20××年×月×日印发

— 27 —

广西工程职业学院文件

桂工程院报〔20××〕×号 签发人：×××

广西工程职业学院

关于××××××的请示

××××××：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

×××××××××××××××。

以上请示，妥否，请批复。

广西工程职业学院

20××年×月×日

（联系人：××× 电话：×××××）

抄送：如无抄送单位，可不列此栏。××，××××××

广西工程职业学院校长办公室 20××年×月×日印发

— 28 —

广西工程职业学院文件

桂工程院人字〔20××〕×号

广西工程职业学院
关于×××等同志任免职的通知

校属各单位：

经研究决定：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××。

广西工程职业学院

20××年×月×日

抄送：如无抄送单位，可不列此栏。××，××××××

广西工程职业学院校长办公室 20××年×月×日印发

— 29 —

广 西 工 程 职 业 学 院
桂工程院〔20××〕×号

广西工程职业学院

关于××××××××××的通知

校属各单位：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××。

广西工程职业学院

20××年×月×日

— 30 —

广 西 工 程 职 业 学 院
桂工程院函〔20××〕×号

广西工程职业学院

关于××××××××××的函

××××××××：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

××××××××××××××××××。

特此致函。

广西工程职业学院

20××年×月×日

（联系人：××× 电话：×××××）

— 31 —

中国共产党
广西工程职业学院委员会文件

桂工程院党〔20××〕×号

★

关于××××××××××的请示

××××××：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

以上请示，妥否，请批复为盼。

附件：1.×××××××××××

2.×××××××××××

中共广西工程职业学院委员会

20××年×月×日

抄送：如无抄送单位，可不列此栏。××，××××××

中共广西工程职业学院委员会办公室 20××年×月×日印发

— 32 —

中共广西工程职业学院委员会

广 西 工 程 职 业 学 院

桂工程院党〔20××〕×号

广西工程职业学院
关于××××××××××的通知

校属各单位：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××。

中共广西工程职业学院委员会 广西工程职业学院

20××年×月×日

抄送：如无抄送单位，可不列此栏。××，××××××

中共广西工程职业学院委员会办公室 20××年×月×日印发

文件

— 33 —

中国共产主义青年团

广西工程职业学院委员会文件

桂工程院团〔20××〕×号

★

关于××××××××××的通知

××××××：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

特此通知。

共青团广西工程职业学院委员会

20××年×月×日

抄送：如无抄送单位，可不列此栏。××，××××××

共青团广西工程职业学院委员会 20××年×月×日印发

— 34 —

广西工程职业学院校长办公室文件

桂工程院校办〔20××〕×号

广西工程职业学院
关于×××××××××的通知

校属各单位：

经研究决定：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××。

广西工程职业学院校长办公室

20××年×月×日

抄送：××，××，××

广西工程职业学院校长办公室 20××年×月×日印发

— 35 —

广西工程职业学院校长办公室
桂工程院校办〔20××〕×号

广西工程职业学院校长办公室
关于××××××××××的通知

校属各单位：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

一、××××××××××××××××××

二、××××××××××××××××××

广西工程职业学院

20××年×月×日

— 36 —

广西工程职业学院党委办公室

广西工程职业学院校长办公室

桂工程院党办〔20××〕×号

广西工程职业学院党委办公室 广西工程职业学院校长办

公室关于××××××××××的通知

校属各单位：

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××××××××××××

××××××××××××××××××。

中共广西工程职业学院委员会办公室 广西工程职业学院校长办公室

20××年×月×日